CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

baTkeHcKkasa TeppuTopuanbHas usbupatesnibHas KoMMccUa

8086 3APTALL A., )X.BAMXXUIMTOB ATbIHOAIbI OPTO MEKTEN, MEKTEN K.,H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABINBAJIVEB ABOBIBAUT BAMXKUIMTOBMY 15.08.1956
2 ABONBAJIMEB SMUJTBEK ABObIBAUTOBMY 19.08.1985
3 ABONKAAPOB NOTATBEK HUMATUNTAEBMY 16.09.1977
4 ABONNTASN30BA ADANAT ALLBIMOBHA 16.06.1966
5 ABONMAMATOB KAJTAHBEK ABAMMAMATOBMY 10.03.1991
6 ABOVMPAMNMOB KYBATBEK MAMM30BMY 28.04.1967
7 ABLLY/IIAEBA KAMbIPTY1 MAMALLA/IMEBHA 15.09.1972
8 ABJYMOMYHOB AJTULLEP YEPAMMOBKMY 12.08.1999
9 ABIbIKAAPOBA ABMBA 11.08.1957
10  ABIbIKAAPOBA HA3VPA HUMATWU/IJTAEBHA 19.03.1982
11 ABJIbIKAAPOB FAMPATBEK HUMATUIAEBUY 13.02.1985
12 ABbIKAAPOB HUMATUIINIA 24.02.1956
13 AB[IbIKALbIPOBA 'YJIAUbIM MAMATAUPOBHA 06.10.1973
14 ABIbIMAHAMOBA TOITOHAM XAHbIBEKOBHA 16.07.1975
15 ABIbIPAEBA KEPE3BYBY 25.07.1957
16 ABA30BA MAN3MHCA ACKAPOBHA 25.05.1963
17 AUMOBA CbIPTAXXAH KAMBAPAJTMEBHA 18.11.1979
18 AMBALLIOBA PAXAT AKMATOBHA 13.08.1973
19 AVNOAPOB XYCYN KYPBAHOBMY 15.05.1973
20 AKMATAJIN YYITY DACTAHBEK 21.02.1993
21 AJNOAEBA IN'YJIKAH YTYKBEKOBHA 15.08.1979
22 AJNONP Kbl3bl HAPTU3A 21.10.1989
23 ANNTbIMbILLOBA XbIMNAPTYJT1 UCMATUIIIAEBHA 29.03.1981
24 AHAPBAEBA UPA3MA BEPKOBHA 28.07.1958
25 AHAPBAEBA MAPUS CAPbIBAEBHA 17.08.1956

CrpaHuua 1us 7



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AHAPBAEB KAHbIBEK OPYHBAEBMY
AHAPBAEB OPYHBAW

ACAHOB TAJTAMBEK ACAHOBMY
ACbIJTIBEK KblI3bl KbI3>XXMBEK
AXBOTOEBA I'YJIHYPA CAIMTAPOBHA
ALWWPKYTOBA KAMPUHCA ABOAMUTOBHA
BATbIPOBA AJIMHA MAMALLAKMPOBHA
TANIBAM Kbi3bl BAAPTY/

FTAOMPOBA OPYHBYBY AMAHOBHA
IKYHYCOBA T'YJIMOA AXYHBEKOBHA
IKYHYCOB AXYHBEK ABOUNINTAEBMY
IKYHYCOB JAHUAP MCUPAUNOBNY
XAKDBITDKAH YYNTY BEKMYPAT
>KAMAPOBA CABOXOH

JKATMAPOBA XATUYA AHAPBAEBHA
YXATMAPOB CAMOAXMAT

>KAMAPOB TYPATBEK CAMOAXMATOBMY
>)XYHYCOBA MABJIHOJA APATIOBHA
XXYHYCOBA MAXCYOAXAH PAXMAHOBHA
XXYHYCOB MC/TAMBEK NCUPAMUTTOBNY
>XYHYCOB KAHbIBEK ABOANIITAEBMY
XYHYCOB MYP3ABEK MCMPAMNTOBNY
>KYCYTOBA T'YJIBAPA 3AMPOBHA
XKYCYMOB AOMUITBEK KANTAMATOBMY
XKYCYMOB AKXXOJT ADUNBEKOBMY
XKYCYINOB AKMATXXAH KAJTbIKOBMY
XXKYCYIMOBA MAKCYOAKAH MAMAXAHOBHA
XYCYMOBA MAXABAT CAMAMMAPOBHA
XYCYNOBA MEMJIMHUCA YXAHUBEKOBHA
XKYCYINOB AMUPATIM KATAMATOBMY

XKYCYTOBA CAALOT

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.04.1988
03.04.1952
25.02.1985
26.03.1990
26.09.1990
14.05.1974
09.04.1985
10.09.1993
29.01.1966
04.08.1989
17.09.1964
02.08.1977
21.04.1993
10.12.1940
15.02.1966
15.01.1938
17.05.1971
20.07.1966
14.11.1970
30.08.1968
25.05.1954
15.11.1966
27.09.1964
21.09.1964
29.04.1987
04.10.1965
02.11.1971
20.02.1972
31.08.1964
22.05.1968

10.05.1936

2us 7



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

XKYCYTOB ACbITBEK KAJIMATOBMY
XYCYMOB XX33HBAM TAXMBAEBMY
XKYCYMOB KEJTOMBEK KAJIbIKOBNY
YXI3HBAW YYNY AMBEK

3AMNP YYNY MYKTAPBEK

3AKMPOBA BAKTbITYJ1 ABANPALLMTOBHA
KALbIPOBA bIXBAJI

KALbIPOB 3ANP

KAHbIBEK YYJ1Y KblJIbIYBEK

KACbIMOB AKMATAJI ABIIbIKAAPOBMY
KACbIMOBA LLUAKAPXXAH MYP3AXMATOBHA
KACbIMOB XXOPOBAW ABLbIKAAPOBMY
KEH)XEEBA I'YJICYHA TATAEBHA
KYPBAHBEAEBA BAKTbIKAH KEPUMBAEBHA
MAKCbITAIM YYNTY TAAJTAUBEK

MAMAL, KbI3bl YITAHAW

MAMAHOBA 3YJIMA APATTOBHA
MAMAHOBA MAXABATXAH NCMAW/TOBHA
MAMACAMUT YYNY UNACBEK
MAMACAJIMEBA TYJICAHA AKBAPOBHA
MAMACAJIMEBA LUMPUHXAH OBA30BHA
MAMACAJIMEB CABbIPBEK MAOAJIMEBNY
MAMATOBA CAJTUMA

MAMATOB 3AMUPBEK ABANITA330BNY
MAPACWIOB KYBAHbBIYBEK MATUPAMMOBKMY
MAPACYJTOBA AHUIMA CYNTAHOBHA
MAPACYJ/TOBA BYPMAKAH CATAPOBHA
MAPACYJTOBA CAMAPTYJ1 MAMATOBHA
MAPACYJTIOB IOOPAHBEK CATAPOBMY
MAPACYJIOB XO/100LWWAIN CATTAPOBMY

MAPACYJTOB MMUPBEK CblblIKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.04.1960
09.08.1966
19.05.1969
04.02.1991
18.06.1980
18.03.1976
01.07.1940
01.07.1940
03.07.1992
11.08.1964
01.08.1963
02.02.1959
07.09.1987
15.04.1967
24.10.1994
04.03.1992
20.02.1968
27.04.1977
25.11.1992
07.04.1969
02.05.1966
08.12.1963
05.03.1952
30.08.1982
07.03.1973
25.05.1973
20.02.1971
19.07.1962
14.05.1979
11.06.1967

04.07.1986

3us 7



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

MAPACYI0B ©CKOHBAM MATUPAMMOBWY
MAPACYJIOB CblbIK CATTAPOBMY
MAPWITOBA A3M3A SPKEBAEBHA
MAPWIMOB ABbIT bICMAHOBMY
MAPWITOBA I'YJIbHAPA AJINLLIEBHA
MAPWUIMOBA OVNNBAPXAH CATUBAJIOMEBHA
MAPWIOBA 3YNTOUAXAH NCPAUIOBHA
MAPUMOBA CAMINHUCA

MAPWIMOB AXATBEK CAOMPOBMKY
MAPWIMOB NBMPAXMM bICMAHOBMY
MAPUMOB HABW AYWLIOEBMY

MAPWIMOB HALbIPBEK HACMPUOMHOBMKY
MAPWIOB YJIAH ABbITOBNY

MAPWIMOB WYMKAPBEK MBPAXMMOBMY
MACAJIMEBA A33BYBY )XYMABAEBHA
MATUPAMMOBA I'YJIKAMbIP CAMATOBHA
MATPAMMOBA HA3AKAT CYWUYHOBHA
MWHIBAEBA ALLYPA MAMALLAKMPOBHA
MOMYHOBA KYMYLUI AXXMBAEBHA
MOMYHOB AP3bIBEK CAUTKAHOBWMY
MOMYHOBA YBALAT PAXATNAJIMEBHA
MOMYHOB 3AMUPBEK CAUOMMAPOBMY
MOMYHOB KYBAHbIYBEK CAMbITKAHOBKMY
MOMYHOB MAKAMBEK CAMINUMAPOBKY
MOMYHOB CANTKAH MA3bIJIOBMY
HA3SMPOB UTNA3 BOPYYEBMY

MA3bIJTIOBA AMCAPAXAH BAKMPOBHA
MA3bIJI0B CAMAMAKPAM MOMYHOBWY
MAMM30BA I'YIBAXAP AYNLLOEBHA
MAMM30BA OPO3IY/N

MAMM30B HYPCY/TTAH KYBATBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.02.1959
06.04.1959
10.10.1965
01.01.1960
10.01.1967
10.01.1974
25.09.1965
16.07.1946
04.08.1985
15.02.1965
10.12.1960
17.05.1976
18.03.1988
12.08.1989
01.07.1980
16.08.1983
08.03.1989
10.08.1959
10.11.1951
27.09.1989
05.06.1954
22.04.1985
14.09.1974
06.08.1979
06.09.1949
26.12.1960
20.11.1963
20.11.1958
03.12.1969
10.02.1959

17.08.1993

4u3s 7



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

MAP>XXAHOBA KYPBAHXAH ALLVMPAJTMEBHA
MOJIOTOBA LUAXCAHAM ABJbIBAXATOBHA
PAXAMAIN KbI3bl AUMY I

PbICBAEBA BYYHCA

PbICBAEBA PABLUAHAX HAXKMMUOMHOBHA
PbICBAEB KYMAPBEK TYPI'YHBAEBMY
PbICBAEB MYHAPBEK TYPTYHBAEBMY
PbICBAEB MYCYPMAHKYJT TYPTYHBAEBMY
PbICBAEB YNIYKBEK TYPIYHBANOBMY
PbICKYJTIOB CAMAPBEK KAMYbIBEKOBMY
CAMONAKPAM YYNY TANAMBEK

CAMAPOB ABIMMAMAT

CAMAPOB ABJbIMAHHAT

CAMAPOBA BYAJIMA

CAMAPOBA FAJIBYXAH AMAHOBHA
CAMAPOBA LUAAPKAH

CAIMAPOB XAHbIBEK ABAMMAMATOBKMY
CAMAPOB 3AMAHBEK ABJIbIMAHATOBKY
CAMAPOB MONOTBEK ABbIMAHHATOBMY
CATKbIHOBA T'YJIHA3 MAMAHYPOBHA
CATTAPOBA KATbIYA

CATbIBANIAVEB YBAUOWNNA SPIELLIOBMY
CATbIBANIbIEB KOLUBAM SPTELLOBMY
CATbIBAJTAbIEB YPYCTOMBEK 3PTELLIOBMY
CYNITAHOB MALLAPUI

CblObIK KbI3bl XXYMAIY/I

TATAEBA XOJIMHCA MABJTAHOBHA
TATAUMYPATOBA AMKAH KYOAMBEPOMEBHA
TATAIMYPATOBA PO3A APAMOBHA
TATAIMYPATOBA YPYHCA

TAJIMBAEBA 3YXPAXAH KUEMWONHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

04.09.1984
10.05.1964
28.05.1992
15.03.1947
19.04.1970
15.03.1973
11.07.1967
27.01.1981
06.02.1977
27.09.1988
29.12.1991
14.11.1947
01.07.1939
30.01.1953
03.02.1970
20.09.1945
27.12.1975
14.05.1980
12.08.1968
28.07.1982
10.03.1957
26.11.1961
12.12.1973
16.05.1980
24.08.1956
25.03.1994
02.11.1958
03.12.1980
06.05.1975
10.02.1948

29.01.1968

5us 7



N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

TAJIMBAEB AJIXAMBEK T AHbIBAEBY
TAJIMBAEBA MAXBYBA AJIMBAEBHA
TAJIMBAEB YCOH ' AHbIBAEBY
TEMWPOBA HA3AKAT

TOKCOHOBA XYMAI'YJ1 MASAUTOBHA
TOKCOHOBA HAPTU3A ABIYPASAKOBHA
TOKCOHOB OAHUAP NPAXATATMEBNY
TOKCOHOB »KONAOLLBAA 3PKEBAEBMY
TOKCOHOB MA3AMUT MAMATOBWY
TOKCOHOB TOKTOHA3AP NPAXAMAJIMEBNY
TOKCOHOB 3CEHTAM TOKTOMOOTOBKY
TOKTOBAW YYJY XEHMLUBEK

TOKTOBAW YYNY KEHELLIBEK

TOKTOBAW YYJTY MAMPAMBEK
TOKTOHA3APOBA TYPIYHAI APAMOBHA
TYTGEB TOKTOBAM OPYHBAEBMY
TYTOMOBA HACMBAXAH TYPOA/IMEBHA
TYPCYHBAEBA BYYAXAP AbIbIPAKMAHOBHA
YBAUOWNNA YYNY ThIHAPBEK

YNYKBEK KbI3bl TAXMUHA

LWbIPOAKOBA ACbINIKAH CYTTAHOBHA
LbIPOAKOB ABOUTAMAP CYJITAHOBMY
LbIPOAKOBA MHAAT CATMAPBAEBHA
LbIPOAKOBA KYMYLL

LWbIPOAKOBA MAPU3AT

LWbIPOAKOBA CAAOAT ABAVMMAJIMKOBHA
LWbIPOAKOB KYPCAHAIM CYNTAHOBUY
LWbIPOAKOB MYP3AKYJIBAA A33AMOBUY
bIPbICKYJTIOB KAJIBAM CYNTTAHOBMY
bICMAH YYJTY 3PKYN

SPTELLIOB TOKTOCYH ABAMCAJTAMOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.12.1962
17.04.1982
13.08.1967
25.06.1957
18.11.1983
12.06.1975
18.08.1972
15.05.1958
12.04.1961
24.05.1968
02.08.1988
09.05.1991
25.05.1992
07.11.1993
25.06.1961
25.05.1966
01.09.1986
22.04.1973
28.01.1995
23.02.1994
24.03.1981
16.04.1971
13.04.1969
15.09.1940
20.10.1946
21.05.1974
18.03.1986
01.10.1976
10.04.1966
08.02.1999

13.09.1975

6 us 7



N ouo OATA POXXKOEHUA

181  3PKMHXAH KblI3bl KbI3>)XMBEK 28.07.1996

CrpaHuua 7us 7



