

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Баткенская территориальная избирательная комиссия

8086 ЗАРТАШ А., Ж.БАЙЖИГИТОВ АТЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП, МЕКТЕП К.Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИБАЛИЕВ АБДЫБАЙТ БАЙЖИГИТОВИЧ	15.08.1956
2	АБДИБАЛИЕВ ЭМИЛБЕК АБДЫБАЙТОВИЧ	19.08.1985
3	АБДИКАРОВ ДӨЛАТБЕК НИМАТИЛЛАЕВИЧ	16.09.1977
4	АБДИЛАЗИЗОВА АДАЛАТ АШЫМОВНА	16.06.1966
5	АБДИМАМАТОВ КАЛАНБЕК АБДИМАМАТОВИЧ	10.03.1991
6	АБДИРАЙИМОВ КУБАТБЕК ПАЙИЗОВИЧ	28.04.1967
7	АБДУЛЛАЕВА ҚАЙЫРГУЛ МАМАДАЛИЕВНА	15.09.1972
8	АБДУМОУНОВ АЛИШЕР УБРАИМОВИЧ	12.08.1999
9	АБДЫКАРОВА АБИБА	11.08.1957
10	АБДЫКАРОВА НАЗИРА НИМАТИЛЛАЕВНА	19.03.1982
11	АБДЫКАРОВ ГАЙРАТБЕК НИМАТИЛЛАЕВИЧ	13.02.1985
12	АБДЫКАРОВ НИМАТИЛЛА	24.02.1956
13	АБДЫКАДЫРОВА ГУЛАЙЫМ МАМАТАИРОВНА	06.10.1973
14	АБДЫМАНАПОВА ТОЛГОНАЙ ЖАНЫБЕКОВНА	16.07.1975
15	АБДЫРАЕВА КЕРЕЗБУБУ	25.07.1957
16	АВАЗОВА ПАЙЗИНСА АСКАРОВНА	25.05.1963
17	АИПОВА СЫРГАЖАН КАМБАРАЛИЕВНА	18.11.1979
18	АЙБАШОВА РАХАТ АКМАТОВНА	13.08.1973
19	АЙДАРОВ ЖУСУП КУРБАНОВИЧ	15.05.1973
20	АКМАТАЛИ УУЛУ ДАСТАНБЕК	21.02.1993
21	АЛДАЕВА ГУЛКАН УЛУКБЕКОВНА	15.08.1979
22	АЛДИР КЫЗЫ НАРГИЗА	21.10.1989
23	АЛТЫМЫШОВА ЖЫПАРГУЛ ИСМАТИЛЛАЕВНА	29.03.1981
24	АНАРБАЕВА ИРАЗИЯ БЕРКОВНА	28.07.1958
25	АНАРБАЕВА МАРИЯ САРЫБАЕВНА	17.08.1956

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	АНАРБАЕВ КАНЫБЕК ОРУНБАЕВИЧ	23.04.1988
27	АНАРБАЕВ ОРУНБАЙ	03.04.1952
28	АСАНОВ ТАЛАЙБЕК АСАНОВИЧ	25.02.1985
29	АСЫЛБЕК КЫЗЫ КЫЗЖИБЕК	26.03.1990
30	АХБОТОЕВА ГУЛНУРА САПАРОВНА	26.09.1990
31	АШИРКУЛОВА КАЙРИНСА АБДАМИТОВНА	14.05.1974
32	БАТЫРОВА АЛИНА МАМАШАКИРОВНА	09.04.1985
33	ГАЛБАЙ КЫЗЫ БААРГУЛ	10.09.1993
34	ГАФИРОВА ОРУНБУБУ АМАНОВНА	29.01.1966
35	ДЖУНУСОВА ГУЛИДА АХУНБЕКОВНА	04.08.1989
36	ДЖУНУСОВ АХУНБЕК АБДИЛЛАЕВИЧ	17.09.1964
37	ДЖУНУСОВ ДАНИЯР ИСИРАИЛОВИЧ	02.08.1977
38	ЖАКЫПЖАН УУЛУ БЕКМУРАТ	21.04.1993
39	ЖАПАРОВА САБОХОН	10.12.1940
40	ЖАПАРОВА ХАТИЧА АНАРБАЕВНА	15.02.1966
41	ЖАПАРОВ САЙДАХМАТ	15.01.1938
42	ЖАПАРОВ ТУРАТБЕК САИДАХМАТОВИЧ	17.05.1971
43	ЖУНУСОВА МАВЛЮДА АРАПОВНА	20.07.1966
44	ЖУНУСОВА МАХСУДАХАН РАХМАНОВНА	14.11.1970
45	ЖУНУСОВ ИСЛАМБЕК ИСИРАИЛОВИЧ	30.08.1968
46	ЖУНУСОВ КАНЫБЕК АБДИЛЛАЕВИЧ	25.05.1954
47	ЖУНУСОВ МУРЗАБЕК ИСИРАИЛОВИЧ	15.11.1966
48	ЖУСУПОВА ГҮЛБАРА ЗАИРОВНА	27.09.1964
49	ЖУСУПОВ АДИЛБЕК КАЛАМАТОВИЧ	21.09.1964
50	ЖУСУПОВ АКЖОЛ АДИЛБЕКОВИЧ	29.04.1987
51	ЖУСУПОВ АКМАТЖАН КАЛЫКОВИЧ	04.10.1965
52	ЖУСУПОВА МАКСУДАКАН МАМАЖАНОВНА	02.11.1971
53	ЖУСУПОВА МАХАБАТ САЙДИМАРОВНА	20.02.1972
54	ЖУСУПОВА МЕЙЛИНИСА ЖАНИБЕКОВНА	31.08.1964
55	ЖУСУПОВ АМИРАЛИ КАЛАМАТОВИЧ	22.05.1968
56	ЖУСУПОВА СААДОТ	10.05.1936

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ЖУСУПОВ АСЫЛБЕК КАЛМАТОВИЧ	20.04.1960
58	ЖУСУПОВ ЖЭЭНБАЙ ТАЖИБАЕВИЧ	09.08.1966
59	ЖУСУПОВ КЕЛДИБЕК КАЛЫКОВИЧ	19.05.1969
60	ЖЭЭНБАЙ УУЛУ АЙБЕК	04.02.1991
61	ЗАЙИР УУЛУ МУКТАРБЕК	18.06.1980
62	ЗАКИРОВА БАКТЫГУЛ АБДИРАШИТОВНА	18.03.1976
63	КАДЫРОВА ҮХВАЛ	01.07.1940
64	КАДЫРОВ ЗАИР	01.07.1940
65	КАНЫБЕК УУЛУ КЫЛЫЧБЕК	03.07.1992
66	КАСЫМОВ АКМАТАЛИ АБДЫКААРОВИЧ	11.08.1964
67	КАСЫМОВА ШАКАРЖАН МУРЗАХМАТОВНА	01.08.1963
68	КАСЫМОВ ЖОРОБАЙ АБДЫКААРОВИЧ	02.02.1959
69	КЕНЖЕЕВА ГУЛСУНАЙ ТАГАЕВНА	07.09.1987
70	КУРБАНБАЕВА БАКТЫКАН КЕРИМБАЕВНА	15.04.1967
71	МАКСЫТАЛИ УУЛУ ТААЛАЙБЕК	24.10.1994
72	МАМАД КЫЗЫ УПАНАЙ	04.03.1992
73	МАМАНОВА ЗУЛПИЯ АРАПОВНА	20.02.1968
74	МАМАНОВА МАХАБАТХАН ИСМАИЛОВНА	27.04.1977
75	МАМАСАЙИТ УУЛУ ИЛЯСБЕК	25.11.1992
76	МАМАСАЛИЕВА ГУЛСАНА АКБАРОВНА	07.04.1969
77	МАМАСАЛИЕВА ШИРИНХАН ОБДАЗОВНА	02.05.1966
78	МАМАСАЛИЕВ САБЫРБЕК МАДАЛИЕВИЧ	08.12.1963
79	МАМАТОВА САЛИМА	05.03.1952
80	МАМАТОВ ЗАМИРБЕК АБДИЛАЗИЗОВИЧ	30.08.1982
81	МАРАСИЛОВ КУБАНЫЧБЕК МАТИРАИМОВИЧ	07.03.1973
82	МАРАСУЛОВА АНИПА СУЛТАНОВНА	25.05.1973
83	МАРАСУЛОВА БУРМАКАН САТАРОВНА	20.02.1971
84	МАРАСУЛОВА САПАРГУЛ МАМАТОВНА	19.07.1962
85	МАРАСУЛОВ ДООРАНБЕК САТАРОВИЧ	14.05.1979
86	МАРАСУЛОВ ЖОЛДОШАЛИ САТТАРОВИЧ	11.06.1967
87	МАРАСУЛОВ МИРБЕК СЫДЫКОВИЧ	04.07.1986

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	МАРАСУЛОВ ӨСКӨНБАЙ МАТИРАИМОВИЧ	05.02.1959
89	МАРАСУЛОВ СЫДЫК САТТАРОВИЧ	06.04.1959
90	МАРИПОВА АЗИЗА ЭРКЕБАЕВНА	10.10.1965
91	МАРИПОВ АБЫТ ҮСМАНОВИЧ	01.01.1960
92	МАРИПОВА ГУЛЬНАРА АЛИШЕВНА	10.01.1967
93	МАРИПОВА ДИЛБАРХАН САТИВАЛДИЕВНА	10.01.1974
94	МАРИПОВА ЗУЛФИЯХАН ИСРАИЛОВНА	25.09.1965
95	МАРИПОВА САЙДИНИСА	16.07.1946
96	МАРИПОВ АХАТБЕК САДИРОВИЧ	04.08.1985
97	МАРИПОВ ИБИРАХИМ ҮСМАНОВИЧ	15.02.1965
98	МАРИПОВ НАБИ ДҮЙШОЕВИЧ	10.12.1960
99	МАРИПОВ НАДЫРБЕК НАСИРИДИНОВИЧ	17.05.1976
100	МАРИПОВ УЛАН АБЫТОВИЧ	18.03.1988
101	МАРИПОВ ШУМКАРБЕК ИБРАХИМОВИЧ	12.08.1989
102	МАСАЛИЕВА АЗИЗБУБУ ЖУМАБАЕВНА	01.07.1980
103	МАТИРАИМОВА ГУЛКАЙЫР САМАТОВНА	16.08.1983
104	МАТРИАИМОВА НАЗАКАТ СҮЙҮНОВНА	08.03.1989
105	МИНГБАЕВА АШУРА МАМАШАКИРОВНА	10.08.1959
106	МОМУНОВА КҮМҮШ АЖИБАЕВНА	10.11.1951
107	МОМУНОВ АРЗЫБЕК САЙТКАНОВИЧ	27.09.1989
108	МОМУНОВА УБАДАТ РАЖАПАЛИЕВНА	05.06.1954
109	МОМУНОВ ЗАМИРБЕК САЙДИМАРОВИЧ	22.04.1985
110	МОМУНОВ КУБАНЫЧБЕК САЙЫТКАНОВИЧ	14.09.1974
111	МОМУНОВ МАКАМБЕК САЙДИМАРОВИЧ	06.08.1979
112	МОМУНОВ САЙТКАН ПАЗЫЛОВИЧ	06.09.1949
113	НАЗИРОВ ИЛИЯЗ БОРУУЕВИЧ	26.12.1960
114	ПАЗЫЛОВА АЙСАРАХАН БАКИРОВНА	20.11.1963
115	ПАЗЫЛОВ САЙДИАКРАМ МОМУНОВИЧ	20.11.1958
116	ПАЙИЗОВА ГУЛБАХАР ДҮЙШӨЕВНА	03.12.1969
117	ПАЙИЗОВА ОРОЗГУЛ	10.02.1959
118	ПАЙИЗОВ НУРСУЛТАН КУБАТБЕКОВИЧ	17.08.1993

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	ПИРЖАНОВА КУРБАНЖАН АШИРАЛИЕВНА	04.09.1984
120	ПОЛОТОВА ШАХСАНАМ АБДЫБАХАПОВНА	10.05.1964
121	РАЖАПАЛИ КЫЗЫ АЙГУЛ	28.05.1992
122	РЫСБАЕВА БУУНСА	15.03.1947
123	РЫСБАЕВА РАВШАНАЙ НАЖИМИДИНОВНА	19.04.1970
124	РЫСБАЕВ КУМАРБЕК ТУРГУНБАЕВИЧ	15.03.1973
125	РЫСБАЕВ МУНАРБЕК ТУРГУНБАЕВИЧ	11.07.1967
126	РЫСБАЕВ МУСУРМАНКУЛ ТУРГУНБАЕВИЧ	27.01.1981
127	РЫСБАЕВ УЛУКБЕК ТУРГУНБАЙОВИЧ	06.02.1977
128	РЫСКУЛОВ САПАРБЕК КАМЧЫБЕКОВИЧ	27.09.1988
129	САЙДИАКРАМ УУЛУ ТАЛАЙБЕК	29.12.1991
130	САПАРОВ АБДИМАМАТ	14.11.1947
131	САПАРОВ АБДЫМАННАП	01.07.1939
132	САПАРОВА БУАЛМА	30.01.1953
133	САПАРОВА ГАЛБУХАН АМАНОВНА	03.02.1970
134	САПАРОВА ШААРКАН	20.09.1945
135	САПАРОВ ЖАНЫБЕК АБДИМАМАТОВИЧ	27.12.1975
136	САПАРОВ ЗАМАНБЕК АБДЫМАНАПОВИЧ	14.05.1980
137	САПАРОВ ПОЛОТБЕК АБДЫМАННАПОВИЧ	12.08.1968
138	САТКЫНОВА ГУЛНАЗ МАМАНУРОВНА	28.07.1982
139	САТТАРОВА КАТЫЧА	10.03.1957
140	САТЫБАЛДИЕВ УБАЙДИЛЛА ЭРГЕШОВИЧ	26.11.1961
141	САТЫБАЛДЫЕВ КОШБАЙ ЭРГЕШОВИЧ	12.12.1973
142	САТЫБАЛДЫЕВ ҮРҮСТӨМБЕК ЭРГЕШОВИЧ	16.05.1980
143	СУЛТАНОВ МАШАРИП	24.08.1956
144	СЫДЫК КЫЗЫ ЖУМАГУЛ	25.03.1994
145	ТАГАЕВА ХОЛИНСА МАВЛНОВНА	02.11.1958
146	ТАГАЙМУРАТОВА АЙКАН КУДАЙБЕРДИЕВНА	03.12.1980
147	ТАГАЙМУРАТОВА РОЗА АРАПОВНА	06.05.1975
148	ТАГАЙМУРАТОВА УРУНСА	10.02.1948
149	ТАЛИБАЕВА ЗУХРАХАН КИЕМИДИНОВНА	29.01.1968

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
150	ТАЛИБАЕВ АЛХАМБЕК ГАНЫБАЕВИЧ	10.12.1962
151	ТАЛИБАЕВА МАХБУБА АЛИБАЕВНА	17.04.1982
152	ТАЛИБАЕВ ҮСӨН ГАНЫБАЕВИЧ	13.08.1967
153	ТЕМИРОВА НАЗАКАТ	25.06.1957
154	ТОКСОНОВА ЖУМАГУЛ МАЗАИТОВНА	18.11.1983
155	ТОКСОНОВА НАРГИЗА АБДУРАЗАКОВНА	12.06.1975
156	ТОКСОНОВ ДАНИЯР ИРАЖАПАЛИЕВИЧ	18.08.1972
157	ТОКСОНОВ ЖОЛДОШБАЙ ЭРКЕБАЕВИЧ	15.05.1958
158	ТОКСОНОВ МАЗАЙИТ МАМАТОВИЧ	12.04.1961
159	ТОКСОНОВ ТОКТОНАЗАР ИРАЖАПАЛИЕВИЧ	24.05.1968
160	ТОКСОНОВ ЭСЕНТАЙ ТОКТОПОЛОТОВИЧ	02.08.1988
161	ТОКТОБАЙ УУЛУ ЖЕҢИШБЕК	09.05.1991
162	ТОКТОБАЙ УУЛУ КЕҢЕШБЕК	25.05.1992
163	ТОКТОБАЙ УУЛУ МАЙРАМБЕК	07.11.1993
164	ТОКТОНАЗАРОВА ТУРГУНАЙ АРАПОВНА	25.06.1961
165	ТҮГӨЕВ ТОКТОБАЙ ОРУНБАЕВИЧ	25.05.1966
166	ТУГОЙОВА НАСИБАХАН ТУРДАЛИЕВНА	01.09.1986
167	ТУРСУНБАЕВА БУУАЖАР АБДЫРАКМАНОВНА	22.04.1973
168	УБАЙДИЛЛА УУЛУ ТЫНАРБЕК	28.01.1995
169	УЛУКБЕК КЫЗЫ ТАХМИНА	23.02.1994
170	ШЫРДАКОВА АСЫЛКАН СУЛТАНОВНА	24.03.1981
171	ШЫРДАКОВ АБДИГАПАР СУЛТАНОВИЧ	16.04.1971
172	ШЫРДАКОВА ИНАЯТ САПАРБАЕВНА	13.04.1969
173	ШЫРДАКОВА КҮМҮШ	15.09.1940
174	ШЫРДАКОВА ПАРИЗАТ	20.10.1946
175	ШЫРДАКОВА СААДАТ АБДИМАЛИКОВНА	21.05.1974
176	ШЫРДАКОВ КУРСАНАЛИ СУЛТАНОВИЧ	18.03.1986
177	ШЫРДАКОВ МУРЗАКУЛБАЙ АЗЗАМОВИЧ	01.10.1976
178	ЫРЫСКУЛОВ КАЛБАЙ СУЛТАНОВИЧ	10.04.1966
179	ЫСМАН УУЛУ ЭРКУЛ	08.02.1999
180	ЭРГЕШОВ ТОКТОСУН АБДИСАЛАМОВИЧ	13.09.1975

№ ФИО

ДАТА РОЖДЕНИЯ

181 ЭРКИНЖАН КЫЗЫ КЫЗЖИБЕК

28.07.1996